
 

 1

Dévaványa Város Önkormányzat 
 Képviselő-testületének 

8/2012.(II.24.) önkormányzati rendelete 
 

a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű  
önkormányzati tulajdonban lévő nemzeti vagyon elemekről 

 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kizárólagos tulajdonát képező 
önkormányzati vagyonból az alábbi vagyonelemeket nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű nemzeti vagyonként forgalomképtelen törzsvagyonnak minősíti: 

a) Békés Megyei Vízművek Zrt. részvénycsomag (A 049019- A 051413) 
b) Békés Megyei Vízművek Zrt. részvénycsomag (A 106639- A 10698) 
c) Békés Megyei Vízművek Zrt. részvénycsomag (A 118931- A 119272) 
d) Békés Megyei Vízművek Zrt. részvénycsomag (A 132126- A 132473) 
e) Békés Megyei Vízművek Zrt. részvénycsomag (A 145246- A 145588) 
f) Békés Megyei Vízművek Zrt. részvénycsomag (A 157573- A 157871) 

 
 

2. § 
 

E rendelet 2012. március 1-jén lép hatályba.  
 

3. § 
 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 12-i 2006/123/EK európai 
parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 
Dévaványa, 2012. február 23. 
 
 
 
                         Pap Tibor                                                       Balogh Csilla 
                      polgármester                                                          jegyző 
 
Záradék: 
A rendeletet 2012. február 24-én kihirdettem. 
 
 
Dévaványa, 2012. február 24. 
        Balogh Csilla  
              jegyző 


